1
D
E
 5
.9
5
0
.6

ie
fe
TYPENSCHLÜSSEL
DR16P – 01 – C – N – 330 V 330
Benennung
3-Wege Druckregelventil, UNF
Ausführung
01 = Standard
Anschlussart
C = nur Einschraubventil (Cartridge)
Dichtungswerkstoff
N = NBR (Standard)
V = FKM
Einstelldruckbereich
050 = 15 –  35 bar
090 = 15 –  62 bar
180 = 15 – 124 bar
330 = 15 – 228 bar
500 = 15 – 345 bar
Verstellart
V = mit Werkzeug verstellbar
andere Verstellarten auf Anfrage
Öffnungsdruck
Ohne Angabe = kein Öffnungsdruck
330 = kundenspezifischer Öffnungsdruck (Angabe in PSI/10)
4
D
E
 5
.9
5
0
.6
.0
/0
9
.1
9
BEISPIELHAFTE KENNLINIEN
gemessen bei ν = 46 mm²/s,TÖl = 40 °C
Δp
 [b
ar
]
Q [l/min]
Δp
 [b
ar
]
Q [l/min]
Δp
 [b
ar
]
Δp
 [b
ar
]
Q [l/min]
Q [l/min]
Δp
 [b
ar
]
Q [l/min]
35 bar
124 bar
345 bar
62 bar
228 bar
60 bar Einstellung
66 bar Einstellung
268 bar Einstellung